
Adresse: Stakkevollvegen 68‐72 Gulengvegen 49‐51 

Eksisterende Kommunale AF‐ og VL ledning avskjæres i Gulengvegen. 

Det må utføres renovering av eksisterende kommunale AF 300 BET og VL 150 AAS(Eternitt) til og 

med øverste oppstrøms private SP grentilkobling og vann anboring.  

 Det må utføres separering av for overvann og avløp på eksisterende AF fellesledning. 

 Ledningsrenovering avsluttes med minikum for OV og SP (etablering av spyle‐/stakepkt.) 

 Private OV stikkledninger legges for sammen med private SP stikkledninger som tas inn i på 
renovert ledningsnett.   

 Ledningstraseen må filmes for påvisning av private avløpsstikkledninger. 
 

Estimert lengde på tiltaket estimert ca. 35 meter oppstrøms langs eksisterende kommunale felles 

ledning fra Stakkevollvegen. 

Entreprenør må vurdere løsning; graving lengdemeter avløp og vannledning, strømpetrekking, 

rørtrekking etc.  

NB! Ved grøftearbeid som innebærer sanering av asbestholdige materialer skal det påses at dette 

utfører iht. gjeldene lover og forskrifter.   

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

St
ak

ke
vo

llv
eg

en

n

46B

47

48A

48B
49

50
51

52

53

29

31

66

72

74

68

48C

¸

¦

¸

¦
¦¦

¦¦

¸

¸

¸

°̈

¸

VL 150 AAS K

AF 300 BET K

AF
 2

50
 B

ET
 K

VL
 1

50
 S

JG
 K

V
L 

32
 P

E
32

 P
A

F  
11

0 
P

V
C

 P

!
F2392

! F2393

! V869

!
V870

@

@

@

!V5795"
!S13278 !

O2539

!V5772

< !

!<

@

!

@

@

<
<

<

<

<
<

<
<

<<

<

<

<<

<<

0 100m

Dato:

Sign:

2014.01.22

FP

Målestokk

1:500
Stakkevollvegen 68-72
Renovering SP 300 BET etabl OV

NMerknad til det kommunale kartverket:

Tromsø kommunes ledningskartverk er av varierende kvalitet.
Vann og avløp anser beliggenhet og høyder som veiledende,
og tar ikke ansvar for skader som måtte oppstå som følge av avvik
på kommunale ledninger inntegnet i kartet.

For private stikkledninger inntegnet i kommunalt ledningskart, har
kommunen intet ansvar for riktigheten av beliggenhet og høyde,
eller for manglende inntegning. 
Dette er huseiers ansvar.

Ta evt. kontakt med Vann og avløp for ytterligere informasjon

froped
Mangekantet linje

froped
Bildeforklaring
Ledningsstrekket må  F2393-S13278 filmes







Tromsø Kommune 
Skippergata 35/39 
N-9272 Tromsø 

 Tel:77 79 14 50  Fax:77 79 15 00 
 

 

 
Gate/Vei: Gulengvegen 49-51/Stakkevollvegen 68-72 
 
Beliggenhet: Kommunal teknisktrase 119/1945 
 
Ledningstype: AF 300 BET 1955 

 
Fra kum (SSID): F2393 
 
Til kum (SSID): S13278 
 
SSID Ledning: 18050 
 
Strekklengde: 52 m 
 

Formål for inspeksjonen: Dokumentere påkoblede avløp, 
eksisterende ledning skal renoveres og overleveres til privat 
eierskap 
 
Ønsket dokumentasjon: filmrapport, m/film 
 
Vedlegg fra bestiller eks kart:  

Dimensjon: 300 mm
 
Rørmateriale: BET 
 
Forarbeid: Utføre spyling 

 
Anmerkninger / Beskrivelse: Filmrapport blir del av dokumentasjonsgrunnlag for renovering beskrevet i «P900520 
renovering av VA i Gulengvegen» 

 
Kart av området som ønskes filmet: 

 
 

 
 
 
 
 

 
Utført dato: Utførende Firma: 

 
 
Sign: 
 

Vedlegg: 

 

Dato bestilt:  
Dato ønsket ferdigstilt:  

Bestiller: 
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